АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020                                    д. Пеньково                                                          № 46
	О приватизации муниципального имущества  администрации Пеньковского сельского  поселения Спировского района Тверской области  способом электронного аукциона

    В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Решением Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области № 70 от 24.07.2020 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2020 год.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию находящегося в муниципальной собственности движимого имущества:

Наименование имущества:

Автомобиль легковой ГАЗ 3102,VIN XTH31020011058833, ПТС 69 PO 938018, государственный регистрационный номерной знак C547KX 69. Год выпуска - 2001, номер двигателя - 13063856, номер кузова (кабины) 31020010116364, мощность двигателя  - 95,6/130 кВт/л.с., тип двигателя - Бензиновый, разрешенная максимальная масса - 1850 кг, масса без нагрузки - 1450, цвет кузова (кабина) - снежно-белый. Обременение: не зарегистрировано.
 Способ  приватизации имущества: аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене.
Начальная цена: с учетом НДС   20% - 11571 (Одиннадцать тысяч пятьсот семьдесят один) рубль 60 копеек.

Форма платежа: единовременная
2. Муниципальное учреждение администрация Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области:

1) выступить продавцом муниципального имущества;

2) осуществить организационные мероприятия по подготовке документов, связанных с приватизацией имущества;

3) внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Муниципальное учреждение администрация Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области после передачи объектов победителям.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Спировские известия».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Пеньковского сельского поселения                                Комракова Г.С.